
Dz.U./S S158
18/08/2007      
197215-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 1/4

 

 
18/08/2007       S158  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

PL-Płock: Wozy strażackie

2007/S 158-197215

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku, ul. Wyszogrodzka 1 a, Do wiadomości Andrzej
Smoleński, PL-09-402  Płock. Tel.  +48 24 366 78 11. E-mail kwatermistrzostwo@kmpsp-plock.bip.org.pl. Faks
 +48 24 366 78 37.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://kmpsp-plock.bip.org.pl/.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Inne: Państwowa Straż Pożarna.
Porządek i bezpieczeństwo publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

dostawa fabrycznie nowego Ciężkiego Samochodu Gaśniczego na podwoziu 6x6.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: KM PSP Płock.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

Fabrycznie nowy Ciężki Samochód Gaśniczy na podwoziu 6x6, uterenowiony z funkcją ograniczania skażeń
zgodnie z PN-EN 1846-1 S-2-3-……..-8/……..-0 w ilości 1 szt. o wydajności autopompy minimu 5000l/min i
pojemności zbiornika na wodę gasniczą w ilości minimum 8000 litrów.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
34144210.

mailto:kwatermistrzostwo@kmpsp-plock.bip.org.pl
http://kmpsp-plock.bip.org.pl/


Dz.U./S S158
18/08/2007      
197215-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 2/4

 

 
18/08/2007       S158  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.8) Podział na części:
Nie.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

Fabrycznie nowy Ciężki Samochod Gaśniczy na podwoziu 6x6, utrenowiony z funkcją ograniczania skażeń
zgodnie z PN-EN 1846-1 S-2-3-……..-8/……..-0 w ilości 1 szt.
Szacunkowa wartość bez VAT: 700 000,00 PLN.

II.2.2) Opcje:
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:

Zakończenie: 3.12.2007.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Wymagane wadium w wysokości 15 000,00 PLN (piętnaście tysięcy).

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
Termin płatności 30 dni.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:

Tak.
Termin gwarancji minimum 24 miesiące, rękojmia 6 miesięcy powyżej gwarancj, Jeżeli opóźnienie realizacji
umowy przekroczy 2 tygodnie Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy niezależnie od tego, z jakiego
powodu nastąpiło opóźnienie.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) posiadają uprawnienia
do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień; 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Posiadają niezbędną wiedzę i
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:



Dz.U./S S158
18/08/2007      
197215-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 3/4

 

 
18/08/2007       S158  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi:

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej:
1. Cena. Waga: 70.
2. Parametry Techniczne. Waga: 30.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

MT-2370/01/07.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
26.9.2007 - 10:00.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 26.9.2007 - 10:30.
Miejsce: KM PSP Płock ul. Wyszogrodzka 1 a, I pietro - sala konferencyjna.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:



Dz.U./S S158
18/08/2007      
197215-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 4/4

 

 
18/08/2007       S158  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Jana Christiana Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl.
Tel.  +48 22 458 77 01. URL: http://www.uzp.gov.pl.

VI.4.2) Składanie odwołań:
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

16.8.2007.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

